Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

375
452
651
721
435
897
971
433
748
430
939

730
384
427
411
428
768
986
379
353
713
391
344

988
438
369
457
966
969
968
934

Nome
CRISTIANO AZEVEDO RIBEIRO
EVERALDO BERARDINELLI
LEONARDO PEREIRA BATISTA
ADAO PIRES MONTEIRO
GIOVANNI AP SOARES
ALEXANDRO ALVES DA SILVA
ROBERTO SATIRO RUANO
RAFAEL VIANA

PEDROGABRIEL RODRIGUES PEREIRA

ANDRE LUIS DOS SANTOS

JOSE ANTONIO DA CRUZ

FERNANDO LOPES DE MOURA
JOAO DOMINGOS DE OLIVEIRA
ANDERSON CLAYTON PIRES DINIZ
ALESSANDRO BARTH

ANDRE LUIZ DA SILVA

GABRIEL FERREIRA CIRICO
FELIPES NETO

GABRIEL HENRIQUE SILVA RIBAS
CLEITON ALESSANDRO

LUCAS RIBEIRO DA MATA
MARCELO DOS SANTOS
WELLINGTON LUIZ ALVES

BRUNO BRBOSA

CAIQUE GOIS DE ANDRADE

CAIO MATHEUS SANTOS DE PADUA
GABRIEL H. OLIVEIRA

RAFAEL BARBOZA

RICARDO SAKAGUTI

RENATO ALLAN MESSIAS COSTA
GILMAR SILVA DA CRUZ

Relatério emitido em 12/11/2023 as 01:04:09

PP NIGHT RUN

(%)
x
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ldd.

35
46
26
56
30
39
42
24
16
44

52

38
50
36
39
33
26
53
28
41
32
50
37

35
22
28
18
31
41
31
44

Faixa CI.Fx.

M3539
M4549
M2529
M5559
M3034
M3539
M4044
M2024
M1619
M4044

M5054

M3539
M5054
M3539
M3539
M3034
M2529
M5054
M2529
M4044
M3034
M5054
M3539

M3539
M2024
M2529
M1619
M3034
M4044
M3034
M4044

a A N W

A A WO DN WDN O

Equipe
TREM BALA
CRAZY 4 RUN

TACIBA - RUNNERS

CRAZY 4 RUN

TEAM NO LIMITE

ZE CORREDOR VOANDO
BAIXO

ALM
PPRUNNING
CRAZY 4 RUN

EQUIPE TREM BALA

LIFE E MOVEMENT

ESPACO TREINO FUNCIONAL

M. SANTOS

ESPACO TREINO FUNCIONAL

RUNNERS

ALM
RUNNER
ATLETIC ACADEMIA

CRAZY 4 RUN

Tempo
00:17:40
00:19:26
00:19:26
00:19:40
00:19:45
00:19:57
00:20:12
00:20:19
00:20:54
00:20:34

00:20:44

00:20:47
00:20:54
00:21:03
00:21:05
00:21:07
00:21:08
00:21:27
00:21:31
00:21:34
00:21:56
00:22:11
00:22:20

00:22:26
00:22:31
00:22:35
00:22:37
00:22:47
00:22:56
00:22:56

00:23:20

Pagina:

Liquido
00:17:40
00:19:26
00:19:23
00:19:38
00:19:42
00:19:57
00:20:10
00:20:15
00:20:27
00:20:32

00:20:44

00:20:44
00:20:53
00:21:02
00:21:03
00:21:07
00:21:08
00:21:27
00:21:27
00:21:31
00:21:56
00:22:07
00:22:14

00:22:26
00:22:30
00:22:31
00:22:35
00:22:38
00:22:51
00:22:53

00:23:16



Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62

Num.

607
431
454
396
458
990
409
938
373
861
719

992
987
724

434
949
841
638
633
639
961
626
670
386
941
955
732

615
743
872
381

Nome
LUIZ CARLOS GIMENEZ DO CARMO
ANDRE LUIZ THOMAZINI
FABIO DE SOUZA OLIVEIRA
RAFAEL FREITAS MEDINA
GERALDO JESUS DE RODRIGUES
RENAN AGUILAR SANTANA
YUJI MATSUMOTO
JOAO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA
DANILO G. CAVALHEIRO
APARECIDO MARCIO CACCIARI
VINICIUS GABRIEL DE FREITAS SOARES

EVALDO ADRIANO ALVES
MATHEUS JEFERSON MENDES

CARLOS EDUARDO BARBOSA DE
OLIVEIRA

ANGELO RICARDO FRACAROLI
LUCAS NOLASCO DA ROCHA
MICHEL ANGELO RIBEIRO

ALAN RODRIGO ANTUNES
GUILHERME MARTINS

ANDRE BASSANI PARANGABA
MURILO MOREIRA BARROCAL
LUIS FERNANDO TREVISAN
BRUNO A. P. CANHETTI
LEONARDO ALCANTARA DOS SANTOS
JUNIOR DIESEL

PAULO ROGERIO COELHO
GABRIEL DE MELLO MENDONCA

FRANCISCO MELQUIDES DE ARUAJO
LUCAS GABRIEL BRAMBILA

ERICK MIYAMURA TAKEHANA
GILMAR VIEIRA DA ROCHA

Relatério emitido em 12/11/2023 as 01:04:09

PP NIGHT RUN
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ldd.

64
41
36
33
62
36
32
39
45
56
21

38
18
38

44
25
24
45
37
36
40
44
37
17
43
39
25

62
27
46
34

Faixa CI.Fx.
M6064 1
M4044 6
M3539 7
M3034 5
Me064 2
M3539 8
M3034 6
M3539 9
M4549 1
M5559 1
M2024 3
M3539 10
M1619 3
M3539 11
M4044 7
M2529 4
M2024 4
M4549 2
M3539 12
M3539 13
M4044 8
M4044 9
M3539 14
M1619 4
M4044 10
M3539 15
M2529 5
M6064 3
M2529 6
M4549 3
M3034 7

Equipe

SINERGICA
CRAZY 4 RUN

SINERGICA
ESQUADRAO SUICIDA

CT OHANA

EQUIPE NCA -NEM CAVALO
AGUENTA

CRAZY 4 RUN
ANTUNESRUNNERS
CLINICA GADUGI

VO2PROUP

KMARADAS

LADEIRAS TEAM

GABRIEL MENDONCA
PERSONAL TRAINER

#SOLO

SINERGICA

Tempo
00:23:52
00:23:23
00:23:27
00:24:34
00:23:55
00:23:43
00:23:43
00:24:05
00:23:55
00:23:48

00:23:51

00:24:10
00:24:09

00:24:17

00:24:32
00:24:25
00:24:24
00:24:50
00:24:27
00:24:35
00:24:46
00:25:00
00:24:44
00:24:45
00:25:01
00:24:53

00:25:00

00:24:57
00:25:14
00:25:29
00:25:11

Pagina:

Liquido
00:23:16
00:23:19
00:23:21
00:23:26
00:23:34
00:23:38
00:23:39
00:23:42
00:23:44
00:23:46

00:23:48

00:24:07
00:24:09

00:24:10

00:24:17
00:24:18
00:24:19
00:24:23
00:24:26
00:24:35
00:24:35
00:24:37
00:24:39
00:24:40
00:24:40
00:24:50

00:24:50

00:24:51
00:25:02
00:25:02
00:25:04



Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93

Num.

392
364
422
965
977
355
828
663
397
727
608
726
945
980
999
951

414
993
625
356
948
632
729
390
737
725

446
970
611
398
998

Nome
MESSIAS EBER
NIVALDO CARDIAL TEIXEIRA
SIMAO DA SILVA MOREIRA
PAULO MIRALHA
TAINA RODRIGUES DOS SANTO
ENDREW WESLLEY SOARES RIBEIRO
JOSE UMBERTO DE MARIA
RICARDO DE SOUZA SILVA
RENATO CORREIA LIMA
EDER DE OLIVEIRA SEGURA
MANOEL MESSIAS DA SILVA
CESAR FABIANO FIORITI
LUCAS ALVAREZ
THIAGO SILVEIRA MARTINS
MURILO SANTOS MELO

MARCELO HENRIQUE SIMARDEL
DANTAS

ARNALDO DOS SANTOS

TIARLES FRANCISCO DONASK
GUSTAVO ADOLFO ZANDONA

FABIO MACENA SOUSA

LUCAS LIMA

ALEXANDRE PALACIO

FELIPE EDUARDO MUNGO DE SOUZA
LUIZ MUSSI

JOAO DAVID FERREIRA LEITE

CARLOS VINICIUS DEARO DE
CARVALHO

DANIEL BRUCHMANN
ROBERTO HIDEO FUJINOHARA
JOAO MATHIAS

RICARDO DIAS SANT ANA
LEONARDO PEDRO BOSCARTO

Relatério emitido em 12/11/2023 as 01:04:09

PP NIGHT RUN
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ldd.

26
55
39
47
28
30
60
42
33
40
63
50
28
44
31
34

56
32
36
39
50
52
37
67
35
24

25
43
70
34
26

Faixa CI.Fx.
M2529 7
M5559 2
M3539 16
M4549 4
M2529 8
M3034 8
M6064 4
M4044 11
M3034 9
M4044 12
Me064 5
M5054 5
M2529 9
M4044 13
M3034 10
M3034 11
M5559 3
M3034 12
M3539 17
M3539 18
M5054 6
M5054 7
M3539 19
M6599 1
M3539 20
M2024 5
M2529 10
M4044 14
M6599 2
M3034 13
M2529 11

Equipe
PPRUNNING

PPRUNNING

PPRUNNING

ACADEMIA ENFORMA

ALM

CRAZY 4 RUN

PPRUNNING

CRAZY 4 RUN
VO2 PROUP

Tempo
00:25:16
00:25:56
00:25:59
00:25:53
00:25:57
00:26:19
00:26:07
00:26:11
00:26:10
00:26:49
00:26:17
00:26:23
00:26:38
00:26:39
00:26:29

00:26:35

00:26:38
00:26:57
00:26:56
00:26:49
00:27:08
00:27:37
00:27:23
00:26:59
00:28:08
00:28:20

00:27:54
00:28:02
00:28:01
00:28:18
00:28:32

Pagina:

Liquido
00:25:13
00:25:20
00:25:39
00:25:41
00:25:48
00:25:48
00:25:54
00:26:05
00:26:06
00:26:11
00:26:15
00:26:16
00:26:23
00:26:23
00:26:29

00:26:29

00:26:35
00:26:37
00:26:40
00:26:42
00:26:49
00:26:50
00:26:55
00:26:56
00:27:31
00:27:37

00:27:49
00:27:50
00:27:54
00:27:57
00:28:03



Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

94
95
96
97

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Relatério emitido em 12/11/2023 as 01:04:09

Num.

445
660
782
600

346
659
958
347
650
744
709
793
407
641
982
947
952
377
734
366
983
456
624
408
791
708
722
967
640
352
387
628

Nome

CRISTIANO RUI

RENAN PIVA

MARCOS ROGERIO LIMA
ADELCIO ALVES MONTEIRO

RODRIGO BERNARDO SOLDA

PAULO JUNIOR LEAL

MATEUS ANDRE S. MOTA

GABRIEL LUCAS ZANI

LEONARDO KENJI SAKAUE KOYAMA
MARCELO CAVALLI DE ARAUJO
JORGE FELIPE DO NASCIMENTO
ALISSON BARCELLOS GOMES

DIOGO FAQUINHA

CESAR FERNANDO FERREIRA
VINICIUS HENRIQUE OLIVEIRA SANCHES
ALEXANDRE MAGNO PIRES DE AMORIM

MARCELO SANCHES

FERNANDO DONAIRE DE OLIVEIRA
HENRIQUE FELIPE ALMEIDA DE LIMA

SINOMAR CAMORA

VITOR HUGO E. AZEVEDO

VINICIUS SERRINHA

GUILHERME SANCHES FRANCISCHINI
YGOR HENRIQUE SILVA CAMPOS
VITOR HUGO L. BARAVIERA

JOAO

ANDRE ISRAEL RIBEIRO PEREIRA
RAFAEL BATISTA DA SILVA

BRUNO DE ALMEIDA RAMOS

DAVID WILLIAM SCHIGUEDANZ ALMEIDA
LUCAS SILVA ZANGIROLAMI

MARCEL D TROMBETA

PP NIGHT RUN

Sx. Idd. Faixa CI.Fx.
M 35 M3539 21
M 28 M2529 12
M 45 M4549 5
M 66 M6599 3

29 M2529 13
32 M3034 14
29 M2529 14
32 M3034 15
28 M2529 15
34 M3034 16
53 | M5054 8
26 M2529 16
39 M3539 22
44  M4044 15
18 M1619 5
39 M3539 23
47 M4549 6
26  M2529 17
24 M2024 6
63  M6064 6
24 M2024 7
12 M0015 1
29  M2529 18
27 M2529 19
26  M2529 20
45 M4549 7
42 M4044 16
43 M4044 17
23 M2024 8
26  M2529 21
25  M2529 22
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42 M4044 18

Equipe
SINERGICA

SINERGICA

SESC PRESIDENTE
PRUDENTE

SEMOB

SHARK GYM
MAGIC PHISYO

CRAZY 4 RUN
CRAZY 4 RUN
CRAZY 4 RUN

ALVARES MACHADO/SP

ACADEMIA LOBO
CT OHANA
UNIMED
LOBO ASSESSORIA
SINERGICA
14 GB BOMBEIROS

Tempo
00:28:12
00:28:23
00:28:12
00:28:36

00:28:29
00:28:39
00:28:30
00:28:32
00:28:43
00:28:48
00:28:52
00:29:22
00:29:58
00:29:43
00:29:35
00:29:36
00:29:35
00:29:31
00:29:31
00:30:11
00:29:33
00:29:34
00:30:17
00:30:01
00:29:57
00:30:15
00:30:34
00:30:03
00:30:16
00:30:30
00:30:33

00:31:26

Pagina:

Liquido
00:28:04
00:28:04
00:28:08
00:28:15

00:28:19
00:28:20
00:28:27
00:28:30
00:28:34
00:28:34
00:28:51
00:28:53
00:28:57
00:29:09
00:29:14
00:29:18
00:29:19
00:29:24
00:29:24
00:29:25
00:29:27
00:29:27
00:29:34
00:29:40
00:29:49
00:29:49
00:29:51
00:30:03
00:30:05
00:30:23
00:30:27

00:30:31



Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

126
127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Num.

426
357

738
794
741
698
345
728
790
380
973
699
893
779
429
781
450
441
405
400
361
688
360
715
896
940
610
437
388
354
739
637

Nome
VINICIUS VAZ

JAIR HAROLDO DE ANDRADE
CARRENHO

JOAO PEDRO MOTA LIMA
ALYSTON MIGUEL ANTUNES
LEONARDO PEREIRA MARTINS
CARLOS VITOR NEGRI DA SILVA
WEVERTON DA COSTA SILVA
FABIO TRINDADE DA SILVA
VINICIO PIRES

GENTIL CAROLS FERRETI
SERGIO L S MOREIRA

ELISEU GARCIA JUNIOR
ABRAAO F. DE ANDRADE

LUIZ HENRIQUE RAMOS

ANDRE LODE

MARCELO JANINI GOMES
DENILSON CARREIRO

RAFAEL HAIKAWA

THALES FRANCO COMIZ
SERGIO DA SILVA COSTA FILHO
MARCOS ANTONIO DE SOUZA
MARCO AURELIO PANIZZA DAMATO
JOAO VICTOR RIZZO

MARCELO VITOR DE OLIVEIRA
ALEXANDRE BARBOSA LIMA
JOSE KAYKY AMBROSIO
EDISON KATSUNORI YANAGIYA
BRUNO YUDI IKEDA

LUCAS TADEU FERREIRA DE LIMA
DOUGLAS ROSSETO

JULIO CEZAR SANTOS OLIVEIRA
WILSON GODOY JUNIOR

Relatério emitido em 12/11/2023 as 01:04:09

PP NIGHT RUN
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ldd.

24
46

23
54
20
52
38
45
25
60
46
33
27
25
44
36
31
43
32
26
51
46
24
32
48
20
65
26
33
43
26
33

Faixa CI.Fx.
M2024 9
M4549 8
M2024 10
M5054 9
M2024 11
M5054 10
M3539 24
M4549 9
M2529 23
mMeoe4 7
M4549 10
M3034 17
M2529 24
M2529 25
M4044 19
M3539 25
M3034 18
M4044 20
M3034 19
M2529 26
M5054 11
M4549 11
M2024 12
M3034 20
M4549 12
M2024 13
M6599 4
M2529 27
M3034 21
M4044 21
M2529 28
M3034 22

Equipe

VO2PROUP

PPRUNNING
SINERGICA

PPRUNNING

SINERGICA

SANEPROL RUNNING

X- DYNAMIC

PPRUNNING

ALM

ROCKET
MROCHA TEAM

NAO TENHO

Tempo
00:30:48

00:31:10

00:31:14
00:30:44
00:30:49
00:31:23
00:31:28
00:31:21
00:31:15
00:31:34
00:31:33
00:31:53
00:31:45
00:31:44
00:32:16
00:32:10
00:32:08
00:32:39
00:32:14
00:32:35
00:32:39
00:32:47
00:32:33
00:33:08
00:32:50
00:32:53
00:33:07
00:33:01
00:33:11
00:33:25
00:33:37

00:33:30

Pagina:

Liquido
00:30:39

00:30:40

00:30:40
00:30:44
00:30:48
00:30:50
00:30:56
00:31:04
00:31:15
00:31:21
00:31:29
00:31:34
00:31:40
00:31:43
00:31:45
00:31:56
00:31:59
00:32:00
00:32:03
00:32:26
00:32:26
00:32:27
00:32:29
00:32:40
00:32:43
00:32:44
00:32:54
00:32:55
00:32:55
00:32:57
00:33:07

00:33:09



Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.

158 603
159 778
160 787
161 946
162 629
163 648
164 810
165 683
166 376
167 652
168 700
169 616
170 690
171 649
172 792
173 687
174 684
175 636
176 631
177 936
178 731
179 349
180 693
181 784
182 717
183 348
184 891
185 605
186 343
187 420
188 985
189 362

Nome
RONALDO GOMES LOPES
LUIZ HENRIQUE MEDEIROS
RODRIGO SAHU DA SILVA
LUCAS ALVES MAGRO
MAURICIO CALDEIRA
ITALO RAFAEL DE FREITAS
ADMILSON YOSHIO TAKIGAWA

STEFANY CAROLAINE BEZERRA SILVA

FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA
LUCAS SIQUEIRA BENICIO
ELSON NARCISO COSTA

GUILHERME JOSE SIMOES DE SIQUEIRA

ALEX REMOR ALVES

JOSE ADRIANO STANGARLIN
WLADIMIR ALBANO CRUZ

JULIO CESAR FERMINO MARQUES
THATIANA POLEGATO IACIA
SIDNEI BARRETO

THIAGO LUIZ DA SILVA

HENRIQUE SHIGUERU HIRAYAMA

FERNANDO VASCONCELOS PEREIRA

CARLOS ABRAO F. COSTA
ANDRE G MACIEL

OCACIR SOARES

RICARDO HIROSHI IDAGAWA
BRENO RODRIGUES LUIZARI
LUCAS ROTER

JORGE TAMOTSU TACAKI

VICTOR CELSO GIMENES FRANCO
FILHO

DANILO BARROS
WILIAN GARBIM
MAURO MORATA . JUNIOR

Relatério emitido em 12/11/2023 as 01:04:09

PP NIGHT RUN
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ldd.

64
51
46
30
52
27
42
24
18
21
57
69
23
48
46
49
43
34
39
32
34
39
45
47
37
24
33
68
32

25
38

Faixa
M6064
M5054
M4549
M3034
M5054
M2529
M4044
M2024
M1619
M2024
M5559
M6599
M2024
M4549
M4549
M4549
M4044
M3034
M3539
M3034
M3034
M3539
M4549
M4549
M3539
M2024
M3034
M6599
M3034

M0015
M2529
M3539

CI.Fx.

12
13
23
13
29
22
14

15

16
14
15
16
23
24
26
25
26
27
17
18
28
17
27

28

30
29

Equipe
VO2 PROUP

OESTE SAUDE

M ROCHA TEAN ACAD.

ACADEMIA LOBO

VO2PROUP

ROCKET

RUN MARKINHOS RUN

SINERGICA

ALMEIDA JJ

Tempo
00:33:20
00:33:29
00:33:30
00:33:41
00:33:35
00:34:46
00:34:20
00:34:41
00:34:38
00:34:21
00:35:21
00:35:23
00:36:22
00:36:24
00:36:04
00:36:33
00:36:34
00:36:18
00:36:21
00:36:28
00:36:51
00:37:05
00:37:12
00:36:56
00:37:37
00:37:14
00:37:16
00:37:34
00:38:03

00:37:51
00:38:04

00:38:23

Pagina:

Liquido
00:33:13
00:33:17
00:33:19
00:33:24
00:33:29
00:34:05
00:34:07
00:34:10
00:34:12
00:34:17
00:34:51
00:35:12
00:35:44
00:36:01
00:36:04
00:36:05
00:36:06
00:36:08
00:36:11
00:36:13
00:36:19
00:36:23
00:36:24
00:36:27
00:36:50
00:36:57
00:36:58
00:37:18
00:37:44

00:37:46
00:37:46

00:37:50



PP NIGHT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
190 622 DANIEL GONCALVES BEZERRA M 25 M2529 31 00:38:21 00:37:56
191 635 RAFAEL BATALHOTI CAMPOS M 38 M3539 30 00:38:24 00:37:59
192 974  SIDNEI RAIMUNDO DE OLIVEIRA M 42 M4044 24 ACADEMIA LOBO 00:39:26 00:39:06
193 621 CLAUDIO ROCHA M 52 M5054 14 00:39:31 00:39:16
194 799 GENILSON RICARDO DOS SANTOS M 51 M5054 15 LIFE E MOVEMENT 00:39:46 00:39:22
195 447  DAVI QUELHAS DE OLIVEIRA MACHADO M 23 M2024 18 POUPACRED 00:39:52 00:39:39
196 634 LUIS EDUARDO LEITE M 52 M5054 16 MERCURY 00:40:12 00:39:40
197 604 APARECIDO PEREIRA SANCHES M 73  M6599 7 00:39:58 00:39:52
198 895 ALEX CRISTIANO JESUS DOS SANTOS M 43 M4044 25 CRAZY4RUN/ANAS4RUN 00:40:32 00:39:57
199 704 FERNANDO LUIS MUNGO M 58 M5559 5 00:40:55 00:40:44
200 890 JOAO FRANKLIN GOES AMORIN M 30 M3034 29 ACADEMIA GINASIO18 00:41:47 00:41:12
201 887 WELERSON FELIPE M 27 M2529 32 RUN MARKINHOS RUN 00:41:50 00:41:32
202 358 JOAO LEITE M 69 M6599 8 LADEIRAS TEAM 00:42:15 00:41:53
203 623  FILIPE DE FREITAS FERNANDES M 32 M3034 30 00:42:24 00:42:09
204 645 GABRIEL BENTO PICHOLARI M 21 M2024 19 00:43:14 00:43:04
205 602 WALTER DE SOUZA TAKEHANA M 72  M6599 9 SINERGICA 00:45:35 00:44:55
206 453 EVERTON SCALON SANTOS M 42 M4044 26 SINERGICA 00:45:59 00:45:42
207 933 GILMAR MIGUEL UBERTI MINUZZ| M 60 M6064 9 ROCKET 00:46:20 00:46:05
208 378 GABRIEL CHOUERY VILELA M 24 M2024 20 00:46:48 00:46:35
209 899 ALMIR PEREIRA BORGES JUNIOR M 40 M4044 27 ROCKET 00:47:07 00:46:50
210 686 EDNO LUCIANO DE BARROS M 58 M5559 6 VO2PROUP 00:48:08 00:47:39
211 771 JOSE RENATO PEREIRA M 22 M2024 21 00:48:55 00:48:21
212 365 RODRIGO BOTO M 35 M3539 31 00:48:50 00:48:30
213 786 RODOLFO AKIRA KAZI M 61 M6064 10 PPRUNNING 00:53:42 00:53:31

Relatério emitido em 12/11/2023 as 01:04:09 Pagina:



